
Nom Club N° Ligue Catégorie Total 10 9

1 Michèle Massina GAU 207024 CD 555 18 38 ####

1 Peeters Dominique GSR 203076 CDM 565 27 31 ####

1 Denayer Sébastien GSR 203100 CH 578 38 22 ####

2 Vandepoele Mathieu CMA 256024 CH 576 36 24 ####

3 Aerts Gregory CMA 256006 CH 574 34 26 ####

4 Peignois Christophe FAO 252049 CH 563 24 35 ####

5 Genin Jean-Marc FAO 252037 CH 559 20 39 ####

6 Delvaux Dimitri ABA 255027 CH 538 12 36 ####

7 Maillard Christophe GAU 207058 CH 507 4 34 ####

1 Praet Florian FAO 252016 CHB 446 2 14 ####

1 Moermans Corentin GAU 207020 CHC 551 13 45 ####

2 Colin David ABA 255056 CHC 517 8 33 ####

3 Peeters Gilles ABA 255025 CHC 453 0 20 ####

4 Devis Jeremy ABA 255044 CHC 395 5 10 ####

1 Van Reybrouck Nicolas GSR 203070 CHJ 561 24 34 ####

2 Verhoeven Sébastien GSR 203047 CHJ 556 20 37 ####

1 Vanden Hoeck Maurice FOA 201007 CHM 577 37 23 ####

2 Denayer Jean GSR 203099 CHM 561 23 35 ####

3 Paterakis Akylas FOA 201036 CHM 561 22 37 ####

4 De Bevere Erik CMA 256049 CHM 550 17 38 ####

5 Lallemand Richard GSR 203097 CHM 545 19 35 ####

6 Semmeling Jean GAU 207033 CHM 506 8 31 ####

7 Bertels Roger FOA 201017 CHM 453 3 20 ####

1 Fontaine Jean-Pol FOA 201051 NBM 489 11 20 ####

2 de Wrangel Simon GAU 207076 NBM 447 10 14 ####

1 Bottiau David FOA 201031 NR 529 23 29 ####

1 Vanschouwburg Noé CMA 256083 NRC 458 9 12 ####

1 Uyttersprot Thibault FOA 201011 NRJ 307 3 5 ####

1 Van Wallendael Pierre FOA 201037 NRM 550 25 24 ####

2 De Maere Pierre GAU 207061 NRM 424 6 9 ####

1 Peeren Isabelle GSR 203006 RD 548 24 25 ####

2 Deknop Nadine FOA 201021 RD 498 11 25 ####

3 Maertens Catherine GSR 203068 RD 489 13 20 ####

4 Thirot Wivine ABA 255022 RD 444 7 14 ####

5 Van Lippevelde Armelle FAO 252017 RD 422 3 14 ####

6 Maes Gwennaëlle FAO RD 251 1 2 ####

1 Manche Céline GSR 203110 RDB 448 6 11 ####
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Nom Club N° Ligue Catégorie Total 10 9

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 3 février 2008

1 Vanhove Cynthia FOA 201041 RDC 505 17 16 ####

2 Delbrouck Melissa GSR 203032 RDC 333 2 7 ####

1 Bouffioux Aude GSR 203069 RDJ 470 5 18 ####

2 Stas Melody GSR 203088 RDJ 425 7 11 ####

3 Verbeelen Laurence FOA 201045 RDJ 355 6 12 ####

1 Dockx Ronny GPE 204008 RH 555 24 29 ####

2 Jacques Serge CMA 256001 RH 547 22 27 ####

3 Van Hamme Michaël FAO 252079 RH 537 17 27 ####

4 D'Heur Frédéric FAO 252078 RH 532 16 24 ####

5 S'Heeren Loïc GSR 203098 RH 525 14 25 ####

6 Leroy Quentin FAO 252072 RH 519 6 32 ####

7 Vandenhoofden Bernard FAO 252026 RH 509 13 19 ####

8 Sepulchre Damien FAO 252057 RH 509 9 26 ####

9 Hubert Bernard CMA 256011 RH 495 13 18 ####

10 Tenret Kevin GSR 203035 RH 495 7 23 ####

11 Argueles Antonio ABA 255024 RH 483 10 10 ####

12 Vandestrick Philippe CMA 256101 RH 450 5 16 ####

13 Strubbe Benny ABA 255021 RH 443 6 13 ####

14 Doumengeux Gilles FAO 252053 RH 441 8 15 ####

15 Hublet Michaël GSR 203049 RH 391 4 9 ####

1 Vandergucht Jonathan GSR 203075 RHB 573 35 22 ####

2 Gargiulo Angelo FOA 201064 RHB 503 12 20 ####

3 Weber Bruno CMA 256086 RHB 475 9 10 ####

4 Jacques Pierre CMA 256021 RHB 371 2 9 ####

5 Aubry Louis CMA 256062 RHB 362 2 7 ####

1 Desmecht Antonin FAO 252013 RHC 515 10 24 ####

2 Vandermeulen Jason FOA 201038 RHC 453 9 9 ####

3 Delbar Arnaud FOA 201014 RHC 439 6 10 ####

4 Gerain Gaëtan FAO 252135 RHC 413 6 11 ####

1 Royen Laurent FOA 201024 RHJ 545 26 18 ####

2 Matton Nicolas FOA 201025 RHJ 540 25 22 ####

3 Gysen Julien GSR 203023 RHJ 515 17 17 ####

4 Cuomo Luigi FOA 201071 RHJ 462 7 22 ####

5 Quare Simon FAO RHJ 458 6 13 ####

1 Heyvaert Etienne FOA 201077 RHM 560 31 19 ####

2 Gonzales Manuel CMA 256050 RHM 524 13 26 ####

3 Van Den Bogaart Marc ABA 255010 RHM 523 19 16 ####

4 Vandenhove Yves FOA 201029 RHM 515 14 23 ####

5 Roosen Dany FAO 252040 RHM 512 13 24 ####

6 Pinchart Michel GSR 203106 RHM 501 9 22 ####

7 Bouffioux Serge GSR 203079 RHM 492 8 16 ####

8 Seys Guy GAU 207094 RHM 484 9 14 ####

9 Renier Claude FAO 252108 RHM 459 9 12 ####

10 De Ruyter Jean FOA 201022 RHM 441 3 16 ####



32 0

1 Vanhove Cynthia 100000

16 Vanhove Cynthia 3

17 0 Vanhove Cynthia 100000 17 Bouffioux Aude 2

16 0 0

25 0 0

8 0 0

17 Delbrouck Melissa 1

24 0 Vanhove Cynthia 100000 18 Stas Melody 3

9 0 0

28 0 19 Delbrouck Melissa 65 7E+07

5 Delbrouck Melissa 100000 19 Verbeelen Laurence 55 6E+07

21 0 Delbrouck Melissa 100000

12 0 0

29 0 Verbeelen Laurence 100000

4 Verbeelen Laurence 100000 0

20 0 17 Vanhove Cynthia 3

13 0 17 Delbrouck Melissa 0

30 0 18 Stas Melody 0

3 Stas Melody 100000 18 Bouffioux Aude 3

19 0 Stas Melody 100000

14 0 0

27 0 0

6 0 0

22 0 Stas Melody 100000

11 0 0

26 0 0

7 0 Bouffioux Aude 100000

23 0 0

10 0 0

31 0 Bouffioux Aude 100000

2 Bouffioux Aude 100000 0

18 0

15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Recurve dame jeune

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Vanhove Cynthia FOA 201041 3 3

2 Bouffioux Aude GSR 203069 3 2

3 Stas Melody GSR 203088 0 3

4 Delbrouck Melissa GSR 203032 65 0 1

5 Verbeelen Laurence FOA 201045 55

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Classement après finales - Recurve dame jeune
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32 0

1 Peeren Isabelle 100000

3 Peeren Isabelle 3

17 0 Peeren Isabelle 100000 4 Deknop Nadine 0

16 0 0

25 0 0

8 0 0

5 Thirot Wivine 0

24 0 Peeren Isabelle 100000 6 Maertens Catherine 3

9 0 0

28 0 17 Van Lippevelde Armelle 78 8E+07

5 Van Lippevelde Armelle 100000 17 Thirot Wivine 102 1E+08

21 0 Van Lippevelde Armelle 100000

12 0 0

29 0 Thirot Wivine 100000

4 Thirot Wivine 100000 0

20 0 11 Peeren Isabelle 3

13 0 11 Thirot Wivine 0

30 0 12 Maertens Catherine 2

3 Maertens Catherine 100000 12 Deknop Nadine 3

19 0 Maertens Catherine 100000

14 0 0

27 0 Maes Gwennaëlle 100000

6 Maes Gwennaëlle 100000 0

22 0 18 Maertens Catherine 101 1E+08

11 0 18 Maes Gwennaëlle 51 5E+07

26 0 0

7 0 Deknop Nadine 100000

23 0 0

10 0 0

31 0 Deknop Nadine 100000

2 Deknop Nadine 100000 0

18 0

15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Recurve dame

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Peeren Isabelle GSR 203006 3 3

2 Deknop Nadine FOA 201021 3 0

3 Maertens Catherine GSR 203068 101 2 3

4 Thirot Wivine ABA 255022 102 0 0

5 Van Lippevelde Armelle FAO 252017 78

6 Maes Gwennaëlle FAO 51

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Classement après finales - Recurve dame
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32 0

1 Vandergucht Jonathan 100000

19 Vandergucht Jonathan 3

17 0 Vandergucht Jonathan 100000 20 Weber Bruno 0

16 0 0

25 0 0

8 0 0

20 Manche Céline 2

24 0 Vandergucht Jonathan 100000 21 Gargiulo Angelo 3

9 0 0

28 0 20 Jacques Pierre 77 8E+07

5 Jacques Pierre 100000 20 Manche Céline 100 1E+08

21 0 Jacques Pierre 100000

12 0 0

29 0 Manche Céline 100000

4 Manche Céline 100000 0

20 0 20 Vandergucht Jonathan 3

13 0 20 Manche Céline 0

30 0 21 Weber Bruno 3

3 Weber Bruno 100000 21 Gargiulo Angelo 0

19 0 Weber Bruno 100000

14 0 0

27 0 Aubry Louis 100000

6 Aubry Louis 100000 0

22 0 21 Weber Bruno 92 9E+07

11 0 21 Aubry Louis 86 9E+07

26 0 0

7 0 Gargiulo Angelo 100000

23 0 0

10 0 0

31 0 Gargiulo Angelo 100000

2 Gargiulo Angelo 100000 0

18 0

15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Recurve benjamin

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Vandergucht Jonathan GSR 203075 3 3

2 Weber Bruno CMA 256086 92 3 0

3 Gargiulo Angelo FOA 201064 0 3

4 Manche Céline GSR 203110 100 0 2

5 Aubry Louis CMA 256062 86

6 Jacques Pierre CMA 256021 77

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Classement après finales - Recurve benjamin
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32 0

1 Royen Laurent 100000

14 Royen Laurent 3

17 0 Royen Laurent 100000 15 Matton Nicolas 0

16 0 0

25 0 20 Delbar Arnaud 84 8E+07

8 Delbar Arnaud 100000 20 Gerain Gaëtan 62 6E+07

14 Desmecht Antonin 3

24 0 10 Royen Laurent 100 1E+08 15 Gysen Julien 2

9 Gerain Gaëtan 100000 10 Delbar Arnaud 92 9E+07

28 0 11 Cuomo Luigi 81 8E+07

5 Cuomo Luigi 100000 11 Desmecht Antonin 107 1E+08

21 0 Cuomo Luigi 100000

12 0 0

29 0 Desmecht Antonin 100000

4 Desmecht Antonin 100000 0

20 0 14 Royen Laurent 3

13 0 14 Desmecht Antonin 0

30 0 15 Gysen Julien 1

3 Gysen Julien 100000 15 Matton Nicolas 3

19 0 Gysen Julien 100000

14 0 0

27 0 Quare Simon 100000

6 Quare Simon 100000 0

22 0 12 Gysen Julien 100 1E+08

11 0 12 Quare Simon 88 9E+07

26 0 13 Vandermeulen Jason 104 1E+08

7 Vandermeulen Jason 100000 13 Matton Nicolas 105 1E+08

23 0 Vandermeulen Jason 100000

10 0 0

31 0 Matton Nicolas 100000

2 Matton Nicolas 100000 0

18 0

15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Recurve homme jeune

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Royen Laurent FOA 201024 100 3 3

2 Matton Nicolas FOA 201025 105 3 0

3 Desmecht Antonin FAO 252013 107 0 3

4 Gysen Julien GSR 203023 100 1 2

5 Vandermeulen Jason FOA 201038 104

6 Delbar Arnaud FOA 201014 84 92

7 Quare Simon FAO 88

8 Cuomo Luigi FOA 201071 81

9 Gerain Gaëtan FAO 252135 62

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Classement après finales - Recurve homme jeune
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2 32 0

2 1 Heyvaert Etienne 100000

1 Heyvaert Etienne 1

3 17 Bouffioux Serge 90 9E+07 2 Heyvaert Etienne 114 1E+08 2 Dockx Ronny 3

3 16 Tenret Kevin 110 1E+08 2 Tenret Kevin 97 1E+08

4 25 Hublet Michaël 60 6E+07 3 Van Den Bogaart Marc 108 1E+08

4 8 Van Den Bogaart Marc 105 1E+08 3 Leroy Quentin 107 1E+08

2 D'Heur Frédéric 2

5 24 De Ruyter Jean 63 6E+07 2 Heyvaert Etienne 114 1E+08 3 Jacques Serge 3

5 9 Leroy Quentin 95 1E+08 2 Van Den Bogaart Marc 106 1E+08

6 28 0 3 D'Heur Frédéric 104 1E+08

6 5 D'Heur Frédéric 100000 3 Sepulchre Damien 96 1E+08

7 21 Vandestrick Philippe 98 1E+08 4 D'Heur Frédéric 107 1E+08

7 12 Vandenhoofden Bernard 107 1E+08 4 Vandenhoofden Bernard 106 1E+08

8 29 0 5 Van Hamme Michaël 9 99 1E+08

8 4 Van Hamme Michaël 100000 5 Sepulchre Damien 10 99 1E+08

9 20 Renier Claude 77 8E+07 2 Heyvaert Etienne 3

9 13 Sepulchre Damien 113 1E+08 2 D'Heur Frédéric 0

10 30 0 3 Jacques Serge 2

10 3 Jacques Serge 100000 3 Dockx Ronny 3

11 19 Argueles Antonio 88 9E+07 6 Jacques Serge 104 1E+08

11 14 Pinchart Michel 93 9E+07 6 Pinchart Michel 95 1E+08

12 27 0 7 S'Heeren Loïc 105 1E+08

12 6 S'Heeren Loïc 100000 7 Roosen Dany 100 1E+08

13 22 Strubbe Benny 59 6E+07 4 Jacques Serge 107 1E+08

13 11 Roosen Dany 103 1E+08 4 S'Heeren Loïc 106 1E+08

14 26 0 5 Gonzales Manuel 108 1E+08

14 7 Gonzales Manuel 100000 5 Dockx Ronny 111 1E+08

15 23 Doumengeux Gilles 67 7E+07 8 Gonzales Manuel 107 1E+08

15 10 Vandenhove Yves 104 1E+08 8 Vandenhove Yves 104 1E+08

16 31 0 9 Dockx Ronny 99 1E+08

16 2 Dockx Ronny 100000 9 Hubert Bernard 90 9E+07

17 18 Seys Guy 88 9E+07

17 15 Hubert Bernard 89 9E+07

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Recurve homme

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Dockx Ronny GPE 204008 99 111 3 3

2 Heyvaert Etienne FOA 201077 114 114 3 1

3 Jacques Serge CMA 256001 104 107 2 3

4 D'Heur Frédéric FAO 252078 107 104 0 2

5 Gonzales Manuel CMA 256050 107 108

6 Van Den Bogaart Marc ABA 255010 105 108 106

7 S'Heeren Loïc GSR 203098 105 106

8 Sepulchre Damien FAO 252057 113 99 96

9 Leroy Quentin FAO 252072 95 107

10 Vandenhoofden Bernard FAO 252026 107 106

11 Vandenhove Yves FOA 201029 104 104

12 Roosen Dany FAO 252040 103 100

13 Van Hamme Michaël FAO 252079 99

14 Tenret Kevin GSR 203035 110 97

15 Pinchart Michel GSR 203106 93 95

16 Hubert Bernard CMA 256011 89 90

17 Vandestrick Philippe CMA 256101 98

18 Bouffioux Serge GSR 203079 90

19 Seys Guy GAU 207094 88

20 Argueles Antonio ABA 255024 88

21 Renier Claude FAO 252108 77

22 Doumengeux Gilles FAO 252053 67

23 De Ruyter Jean FOA 201022 63

24 Hublet Michaël GSR 203049 60

25 Strubbe Benny ABA 255021 59

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Classement après finales - Recurve homme
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32 0

1 Peeters Dominique 100000

8 Peeters Dominique 1

17 0 Peeters Dominique 100000 9 Michèle Massina 3

16 0 0

25 0 0

8 0 0

24 0 Peeters Dominique 100000

9 0 0

28 0 0

5 0 0

21 0 0

12 0 0

29 0 0

4 0 0

20 0 Peeters Dominique

13 0

30 0

3 0 Michèle Massina

19 0 0

14 0 0

27 0 0

6 0 0

22 0 0

11 0 0

26 0 0

7 0 Michèle Massina 100000

23 0 0

10 0 0

31 0 Michèle Massina 100000

2 Michèle Massina 100000 0

18 0

15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Compound dame

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Michèle Massina GAU 207024 3

2 Peeters Dominique GSR 203076 1

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Classement après finales - Compound dame
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32 0

1 Van Reybrouck Nicolas 100000

11 Van Reybrouck Nicolas 0

17 0 Van Reybrouck Nicolas 100000 12 Verhoeven Sébastien 3

16 0 0

25 0 0

8 0 0

11 Colin David 0

24 0 Van Reybrouck Nicolas 100000 12 Moermans Corentin 3

9 0 0

28 0 14 Peeters Gilles 98 1E+08

5 Peeters Gilles 100000 14 Colin David 111 1E+08

21 0 Peeters Gilles 100000

12 0 0

29 0 Colin David 100000

4 Colin David 100000 0

20 0 8 Van Reybrouck Nicolas 3

13 0 8 Colin David 0

30 0 9 Moermans Corentin 2

3 Moermans Corentin 100000 9 Verhoeven Sébastien 3

19 0 Moermans Corentin 100000

14 0 0

27 0 Praet Florian 100000

6 Praet Florian 100000 0

22 0 15 Moermans Corentin 110 1E+08

11 0 15 Praet Florian 81 8E+07

26 0 16 Devis Jeremy 59 6E+07

7 Devis Jeremy 100000 16 Verhoeven Sébastien 113 1E+08

23 0 Devis Jeremy 100000

10 0 0

31 0 Verhoeven Sébastien 100000

2 Verhoeven Sébastien 100000 0

18 0

15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Compound homme jeune

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Verhoeven Sébastien GSR 203047 113 3 3

2 Van Reybrouck Nicolas GSR 203070 3 0

3 Moermans Corentin GAU 207020 110 2 3

4 Colin David ABA 255056 111 0 0

5 Peeters Gilles ABA 255025 98

6 Praet Florian FAO 252016 81

7 Devis Jeremy ABA 255044 59

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Classement après finales - Compound homme jeune
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32 0

1 Denayer Sébastien 100000

6 Aerts Gregory 2

17 0 11 Denayer Sébastien 100000 7 Vandepoele Mathieu 3

16 0 11 0

25 0 12 Genin Jean-Marc 110 1E+08

8 Genin Jean-Marc 100000 12 De Bevere Erik 108 1E+08

8 Denayer Sébastien 3

24 0 6 Denayer Sébastien 114 1E+08 9 Vanden Hoeck Maurice 1

9 De Bevere Erik 100000 6 Genin Jean-Marc 112 1E+08

28 0 7 Peignois Christophe 114 1E+08

5 Peignois Christophe 100000 7 Aerts Gregory 116 1E+08

21 0 13 Peignois Christophe 116 1E+08

12 Maillard Christophe 100000 13 Maillard Christophe 103 1E+08

29 0 14 Aerts Gregory 115 1E+08

4 Aerts Gregory 100000 14 Semmeling Jean 105 1E+08

20 0 5 Denayer Sébastien 0

13 Semmeling Jean 100000 5 Aerts Gregory 3

30 0 6 Vandepoele Mathieu 3

3 Vandepoele Mathieu 100000 6 Vanden Hoeck Maurice 2

19 0 15 Vandepoele Mathieu 114 1E+08

14 Bertels Roger 100000 15 Bertels Roger 105 1E+08

27 0 16 Denayer Jean 116 1E+08

6 Denayer Jean 100000 16 Delvaux Dimitri 107 1E+08

22 0 8 Vandepoele Mathieu 115 1E+08

11 Delvaux Dimitri 100000 8 Denayer Jean 114 1E+08

26 0 9 Paterakis Akylas 111 1E+08

7 Paterakis Akylas 100000 9 Vanden Hoeck Maurice 116 1E+08

23 0 17 Paterakis Akylas 113 1E+08

10 Lallemand Richard 100000 17 Lallemand Richard 110 1E+08

31 0 18 Vanden Hoeck Maurice 100000

2 Vanden Hoeck Maurice 100000 18 0

18 0

15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Compound homme

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Vandepoele Mathieu CMA 256024 114 115 3 3

2 Aerts Gregory CMA 256006 115 116 3 2

3 Denayer Sébastien GSR 203100 114 0 3

4 Vanden Hoeck Maurice FOA 201007 116 2 1

5 Peignois Christophe FAO 252049 116 114

6 Denayer Jean GSR 203099 116 114

7 Genin Jean-Marc FAO 252037 110 112

8 Paterakis Akylas FOA 201036 113 111

9 Lallemand Richard GSR 203097 110

10 De Bevere Erik CMA 256049 108

11 Delvaux Dimitri ABA 255027 107

12 Semmeling Jean GAU 207033 105

13 Bertels Roger FOA 201017 105

14 Maillard Christophe GAU 207058 103

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Classement après finales - Compound homme
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32 0

1 Van Wallendael Pierre 100000

21 Van Wallendael Pierre 0

17 0 Van Wallendael Pierre 100000 22 Bottiau David 3

16 0 0

25 0 0

8 0 0

23

24 0 Van Wallendael Pierre 100000 24 De Maere Pierre

9 0 0

28 0 0

5 0 0

21 0 0

12 0 0

29 0 0

4 0 0

20 0 23 Van Wallendael Pierre

13 0 23

30 0 24 De Maere Pierre 0

3 De Maere Pierre 100000 24 Bottiau David 3

19 0 De Maere Pierre 100000

14 0 0

27 0 0

6 0 0

22 0 De Maere Pierre 100000

11 0 0

26 0 0

7 0 Bottiau David 100000

23 0 0

10 0 0

31 0 Bottiau David 100000

2 Bottiau David 100000 0

18 0

15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Nu recurve homme

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Bottiau David FOA 201031 3 3

2 Van Wallendael Pierre FOA 201037 0

3 De Maere Pierre GAU 207061 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Classement après finales - Nu recurve homme

© Peignois Christophe - 2005 20/25



32 0

1 Vanschouwburg Noé 1 1E+06

23 Vanschouwburg Noé 3

17 0 Vanschouwburg Noé 100000 24 Uyttersprot Thibault 0

16 0 0

25 0 0

8 0 0

24 0 Vanschouwburg Noé 100000

9 0 0

28 0 0

5 0 0

21 0 0

12 0 0

29 0 0

4 0 0

20 0 Vanschouwburg Noé

13 0

30 0

3 0 Uyttersprot Thibault

19 0 0

14 0 0

27 0 0

6 0 0

22 0 0

11 0 0

26 0 0

7 0 Uyttersprot Thibault 100000

23 0 0

10 0 0

31 0 Uyttersprot Thibault 100000

2 Uyttersprot Thibault 100000 0

18 0

15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Nu recurve homme jeune

Finale OR

© Peignois Christophe - 2005 21/25



Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Vanschouwburg Noé CMA 256083 1 3

2 Uyttersprot Thibault FOA 201011 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Classement après finales - Nu recurve homme jeune
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32 0

1 Fontaine Jean-Pol 100000

25 Fontaine Jean-Pol 3

17 0 Fontaine Jean-Pol 100000 26 de Wrangel Simon 0

16 0 0

25 0 0

8 0 0

24 0 Fontaine Jean-Pol 100000

9 0 0

28 0 0

5 0 0

21 0 0

12 0 0

29 0 0

4 0 0

20 0 Fontaine Jean-Pol

13 0

30 0

3 0 de Wrangel Simon

19 0 0

14 0 0

27 0 0

6 0 0

22 0 0

11 0 0

26 0 0

7 0 de Wrangel Simon 100000

23 0 0

10 0 0

31 0 de Wrangel Simon 100000

2 de Wrangel Simon 100000 0

18 0

15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Nu bois master

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Fontaine Jean-Pol FOA 201051 3

2 de Wrangel Simon GAU 207076 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009

Classement après finales - Nu bois master
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Recurve dame jeune Compound dame

1 Vanhove Cynthia FOA 1 Michèle Massina GAU

2 Bouffioux Aude GSR 2 Peeters Dominique GSR

3 Stas Melody GSR 3 0 0

4 Delbrouck Melissa GSR 4 0 0

Recurve dame Compound homme jeune

1 Peeren Isabelle GSR 1 Verhoeven Sébastien GSR

2 Deknop Nadine FOA 2 Van Reybrouck Nicolas GSR

3 Maertens Catherine GSR 3 Moermans Corentin GAU

4 Thirot Wivine ABA 4 Colin David ABA

Recurve benjamin Compound homme

1 Vandergucht Jonathan GSR 1 Vandepoele Mathieu CMA

2 Weber Bruno CMA 2 Aerts Gregory CMA

3 Gargiulo Angelo FOA 3 Denayer Sébastien GSR

4 Manche Céline GSR 4 Vanden Hoeck Maurice FOA

Recurve homme jeune Nu recurve homme

1 Royen Laurent FOA 1 Bottiau David FOA

2 Matton Nicolas FOA 2 Van Wallendael Pierre FOA

3 Desmecht Antonin FAO 3 De Maere Pierre GAU

4 Gysen Julien GSR 4 0 0

Recurve homme Nu recurve homme jeune

1 Dockx Ronny GPE 1 Vanschouwburg Noé CMA

2 Heyvaert Etienne FOA 2 Uyttersprot Thibault FOA

3 Jacques Serge CMA 3 0 0

4 D'Heur Frédéric FAO 4 0 0

Nu bois master

1 Fontaine Jean-Pol FOA

2 de Wrangel Simon GAU

3 0 0

4 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Championnat de Brabant - Dimanche 8 février 2009
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